

**Uchwała Nr VI/30/2011
Rady Miejskiej w Moryniu
z dnia 31 maja 2011 r.**

**w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Powiatem
Gryfińskim.**

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113) – Rada Miejska w Moryniu uchwała, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Powiatem Gryfińskim w sprawie wspólnej realizacji wykonania remontu dróg powiatowych tj. ulicy Wiśniowej w Moryniu w wysokości 20 000,00zł. oraz ulicy Sadowej w Moryniu w wysokości 12 000,zł.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady


Jadwiga Fragstein- Niemsdorff

Uzasadnienie

Udział finansowy Gminy w realizacji zadania będącego w kompetencji Powiatu Gryfino, który jest właścicielem mienia – ul. Wiśniowej i ul. Sadowej w Moryniu, zgodnie z art. 8 ust.2a ustawy o samorządzie gminnym, wymaga zawarcia stosownego porozumienia. Całkowity koszt prac remontowych na ulicy Wiśniowej wynosi ok. 101 500,00zł a na ulicy Sadowej ok. 46 600,00zł (*rozliczenie według kosztorysu powykonawczego*).

W ramach niniejszego porozumienia Powiat zobowiązuje się do nieodpłatnego udostępniania pasa drogowego na czas wykonywania robót bitumicznych, oraz sfinansuje roboty remontowe do kwoty 44 000 zł.

Gmina zobowiązuje się do przejęcia z dniem 01.01.2012 r. na mienie Gminy ul. Sadowej, po przeprowadzeniu ustawowej procedury związanej ze zmianą kategorii drogi i dofinansuje prace remontowe na w/w ulicach kwotą 32 000,00zł.

Kompetencją Rady Gminy jest wyrażenie zgody na zawarcie porozumienia.